
O Diretor-Presidente da Fundação de Cultura de Mato Grosso do Sul,  no uso de 
suas atribuições; 

 

RESOLVE: 
 

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a comissão especial de seleção 
pública vinculada a CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE INTERESSADOS EM 
PARTICIPAR DA 43ª FEIARTE -  FEIRA INTERNACIONAL DE ARTESANATO EM 
CURITIBA/PR - para ocupação de um espaço coletivo de 36m² que acontecerá de 01 a 11 de 
maio de 2025, no Centro de Eventos Positivo, Parque Barigui, Curitiba – PR., destinado a 
Participação em Feiras Nacionais de Artesanato. 

  
Titular Suplente  

Josiane Fátima Gaboardi Eliana Rodrigues 
Evelin Cristiane Dias Perdomo André Centeno de Oliveira 
Karla Vanessa Velasco Hurtado Rose Mary Cardoso Arce 

   

 
 
A FUNDAÇÃO DE CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL DIVULGA A LISTA DEFINITIVA DOS 
INSCRITOS E SELECIONADOS PARA PARTICIPAR DA 43ª FEIARTE -  FEIRA INTERNACIONAL DE 
ARTESANATO EM CURITIBA/PR. 
 
 

SELECIONADOS 

ARTESÃO INDIVIDUAL  

1.º LUGAR JOSEFA MARQUES MAZARÃO 
2º LUGAR LUIZ CARLOS BATISTA DA SILVA 
3º LUGAR  ANDRE KEVIN CONSTANTINO 

4º LUGAR FRANCISCA GARCIA DA SILVA 

 
 
 
 

Eduardo Mendes Pinto  
Diretor-Presidente da Fundação de Cultura de MS. 
 


